
    
 
 

 

 

Raadsbesluit 
 
De raad van de gemeente Hilversum, 
 
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders betreffende "Programma begroting 2026 en 
jaarrekening 2024 Veiligheidsregio Gooi en Vechtstreek" d.d. 25 maart 2025 met kenmerk 1741686,  
 

BESLUIT: 

1. Kennis te nemen van de jaarstukken 2024 van de Veiligheidsregio Gooi en Vechtstreek. 
2. De bijgevoegde zienswijze op de programmabegroting 2026 van de Veiligheidsregio vast te stellen, 

met inachtneming van de jaarrekening en het jaarrekeningresultaat 2024, en deze kenbaar te maken 
aan de Veiligheidsregio Gooi en Vechtstreek. 

 
Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 14 mei 2025. 
 
de griffier, de voorzitter, 
  

drs. G.C.I. Kager CMC dr. ir. G.M. van den Top 
 

 


